АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023    г. Минусинск    № 1169 – п

О признании утратившим силу пункта 2 постановления администрации

Минусинского района от 30.12.2016 № 965-п «О внесении изменений в

постановление «Об утверждении Положения об официальном Интернет-

сайте администрации Минусинского района» от 14.11.2014 г. № 908-п»

В связи с изданием постановления администрации Минусинского

района от 04.04.2019 № 215-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 14.11.2014 № 908-п «Об

утверждении Положения об официальном Интернет-сайте администрации

Минусинского района», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации

Минусинского района от 30.12.2016 № 965-п «О внесении изменений в

постановление «Об утверждении Положения об официальном Интернет-

сайте администрации Минусинского района» от 14.11.2014 г. № 908-п».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», в разделе «Правовые основы», подраздел «Положение об

официальном интернет-сайте администрации Минусинского района».

Глава района  С.И. Глухов